
Комиссия по подготовке и проведению торгов
при продаже муниципального имущества, земельных участков или права их аренды
администрации Уинского муниципального района Пермского края


ПРОТОКОЛ № 1

О  ПРИЗНАНИИ ТОРГОВ ПОСРЕДСТВОМ ПУБЛИЧНОГО ПРЕДЛОЖЕНИЯ НЕСОСТОЯВШИМИСЯ


	Дата проведения:
	22 января 2016 года 11.00 ч. 

	Место проведения:
	Пермский край, с.Уинское, ул.Октябрьская, 1

	Состав комиссии:
	

	Председатель комиссии:
	Зелёнкин А.Н. - заместитель главы администрации района по развитию инфраструктуры, председатель комитета по управлению имуществом;

	Зам.председателя комиссии:
	Кожевникова Т.С. – начальник юридического отдела администрации района;

	Секретарь комиссии:
	Нецветаева Т.М. – заместитель председателя комитета по управлению имуществом администрации района;

	Члены комиссии:



	Рассохин О.В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района;
Леконцева Е.Л. – главный специалист комитета по управлению имуществом администрации района.


	Комиссия установила:

Дата проведения торгов:
	

26.01.2016 в 11.00 часов

	
	

	Форма продажи:
	Публичное предложение

	Период приема заявок:
	С 28.12.2015г. по 21.01.2016 г.

	
	

	На продажу выставлено следующее муниципальное имущество:

	
	

	Лот №
	Наименование
имущества
	Начальная  цена, с учетом НДС, руб.
	Сумма задатка (20 % начальной цены), руб.
	Шаг понижения (10 % начальной цены), руб.
	Шаг аукциона (50 % шага пониже-
ния), руб.
	Минимальная цена (цена отсечения), руб.

	1


	Здание теплой стоянки, общей площадью 663,9 кв.м. с земельным участком, разрешенное использование: для эксплуатации здания теплой стоянки, общей площадью 968 кв.м., по адресу: Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Коммунистическая, д.89
	968 013,00
	193602,60
	96801,30
	48400,65
	484006,50

	2
	Здание диспетчерской, общей площадью 118,6 кв.м. с земельным участком, общей площадью 342 кв.м., по адресу: Пермский край, Уинский район, с.Уинское, ул.Коммунистическая, д.89
	184 593,00
	36918,60
	18459,30
	9229,65
	92296,5



За период приема заявок не поступило. Отозванных заявок и отказа претендентам в допуске к участию в торгах не имеется.

Решение комиссии:

Признать продажу муниципального имущества  посредством публичного предложения  несостоявшейся ввиду отсутствия заявок.

	Председатель комиссии
	_____________________
	А.Н.Зелёнкин

	Зам.председателя комиссии
	_____________________
	Т.С.Кожевникова

	Секретарь комиссии
	_____________________
	Т.М.Нецветаева

	Члены комиссии:
	_____________________
	О.В.Рассохин



                                                       _____________________   Е.Л.Леконцева

